
    
   
                          

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє  пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
08 червня 2023 року                                                                                     № 14 

         

Про передачу цінностей місцевого   
матеріального резерву  Диканської громади  
 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та статтею 91 Бюджетного кодексу України, 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, 

відповідно до пункту 14 постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 
№775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» з метою 

раціонального використання,   

  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1.2Виділити з місцевого матеріального резерву для потреб відділу 
благоустрою виконавчого комітету Диканської селищної ради: 

1.1.2Бензин марки А–95  – 2200 літрів загальною вартістю 113 577,80 грн.; 
1.2.2Дизельне паливо – 2710 літрів загальною вартістю 147 875,80 грн.; 

 2.2Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-

господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради  
підготувати відповідні акти-прийому передачі. З на в 

 3.2Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 
 
 
 
 
   Секретар селищної ради                                                          Вячеслав ЛОЗА 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
Рішення підготовлено – відділом містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної ради 

 

Начальник відділу  
містобудування, архітектури та 

житлово-комунального 
господарства Диканської селищної 
ради 

  

 

 

 

Наталія ЗВАГОЛЬСЬКА 

   

ПОГОДЖЕНО:  
 

Спеціаліст I категорії  відділу 
управління майном та правового 
забезпечення виконавчого комітету 
Диканської селищної ради 

  

 

 

      

  Ігор ЛЯХ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


